TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 1876-QĐ/TU

                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
về việc chuyển mã ngạch lương đối với

cán bộ, công chức khi thay đổi công việc
-----

- Căn cứ Quyết định số 128-QĐ/TW ngày 14/12/2004 của Ban Bí thư
về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức cơ quan Đảng, Mặt
trận và các đoàn thể;

- Căn cứ Thông báo số 813-TB/BTCTW ngày 17/02/2005 của Ban Tổ
chức Trung ương về việc phân cấp thẩm quyền quyết định lương;

- Căn cứ Thông tư số 79/2005/TT-BNV ngày 10/8/2005 của Bộ Nội vụ
hướng dẫn chuyển xếp lương đối với cán bộ, công chức khi thay đổi công
việc và các trường hợp được chuyển công tác từ lực lượng vũ trang, cơ yếu
và công ty nhà nước vào làm việc tại các công ty nhà nước và các đơn vị sự
nghiệp của Nhà nước;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 08-QC/TU ngày 22/10/2019 của Tỉnh ủy,
Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Thường trực Tỉnh ủy khoá XIX;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy và kết quả cuộc họp Thường
trực Tỉnh ủy ngày 17/3/2020,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chuyển xếp mã ngạch lương mới cho đồng chí Phạm Xuân
Duệ, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy như sau:

- Lương hiện hưởng ngạch Thanh tra viên chính (mã số 04.024), bậc
7/8, hệ số 6,44 từ ngày 01/8/2019; nay chuyển xếp vào ngạch lương Chuyên
viên chính (mã số 01.002) bậc 7/8, hệ số 6,44, ngạch lương mới được tính từ
ngày 01/01/2020.

- Thời gian nâng bậc lương lần sau tính từ ngày 01/8/2019.

Điều 2. Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, các cơ quan liên
quan và đồng chí Phạm Xuân Duệ căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- PCVP Tỉnh ủy, P.Tổng hợp,
- Phòng CS và ĐTCB, BTCTU,
- Các phòng: HC-LT, TCĐ, VPTU,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-03-27T14:32:19+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!